27/09/2022 11:16 Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/2D3544B7/03AIIukzjxgAPpkDUmENCMSD6-BkY659eTZjCr-_7Axsb-LIqVYq3O0QCtW_2wr9GF… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO Nº 578/2022

DECRETA PONTO FACULTATIVO NAS
REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS,
EM RAZÃO DO FERIADO DO DIA 16 DE
JUNHO DE 2022.

A Prefeita Municipal de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, Sra.
LILIAN RAMOS NARLOCH, no uso das atribuições
constitucionais e legais;
RESOLVE:
Art. 1º - DECRETAR Ponto facultativo nas Repartições
Públicas Municipais no dia 17 de junho de 2022 – Sexta-
feira.
Parágrafo Único – Deveram permanecer os atendimentos e
atividades de Urgência em Saúde, Conselho Tutelar e Coleta de
Lixo.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Paço Municipal de Guaraqueçaba, 14 de junho de 2022.

LILIAN RAMOS NARLOCH
Prefeita Municipal

Publicado por:

Anilda Amorim Ferreira
Código Identificador:2D3544B7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/06/2022. Edição 2540
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/